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Asignaturas destino Nº Créd. Asignaturas origen Nº Créd.

REGLAS DE ASIGNATURAS ACTIVAS

DESTINO: Titulación Grado:

ORIGEN: Doble Titulación: 182 - Doble Titulación. Grado en Ingeniería Informática y Grado en Administración y Dirección de Empresas

158 - Grado en Administración y Dirección de Empresas

11539

13629

11554

Estadística

Estadística

Gestión de proyectos

 6,0

 6,0

 4,5

 6,0

 6,0

 4,5

Introducción a la Estadística

Introducción a la Estadística

Gestión de Proyectos

11740

11740

11773

Reglas de equivalencia entre las dobles titulaciones y los grados

ETSINF / FADE

470

471

472

Regla

Materias destino Nº Créd. Asignaturas origen Nº Créd.

REGLAS DE MATERIAS ACTIVAS

11600

11602
11603

11548
11550
11563
11598
11601

11544
11555
11556
11596

Gestión y configuración de la arquitectura de los 
sistemas de información
Gestión de servicios de SI TI
Sistemas integrados de información en las 
organizaciones

Bases de datos y sistemas de información
Deontología y profesionalismo
Tecnología de sistemas de información en la red
Gestión de las tecnologías de la información
Comportamiento organizativo y gestión del 
cambio

Tecnología de computadores
Ingeniería del software
Interfaces persona computador
Diseño y gestión de bases de datos

 4,5

 4,5
 4,5

 6,0
 4,5
 6,0
 4,5
 4,5

 6,0
 6,0
 4,5
 6,0

 13,5

 18,0

 13,5

Optativas transversales

Optativas intensificación Organización de empresas 
industriales y de servicios

Optativas prácticas en empresa

14

16

17

2

3

4

Regla


